

Příloha č.1 - Ceník revizí vyhrazených elektrických zařízení

P. Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena jednotková v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	9

M Práce a dodávky M
58-M Revize

1			Celkem revize vyhrazených elektro. zařízení	soubor	1	1 085 126,00 Kč	1 085 126,00 Kč
2			Celkem revize drobných elektro. spotřebičů	soubor	1	289 140,00 Kč	289 140,00 Kč

Celkem soutěžní cena							1 374 266,00 Kč
-----------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------------

Příloha č.1 - Ceník revizí vyhrazených elektrických zařízení

P. Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena jednotková 1 ks v Kč bez DPH	Kusů celkem	Cena celkem v Kč bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9

M Práce a dodávky M
58-M Revize vyhrazených technických zařízení

1	958	5801010 01	Kontrola stavu přípojkové skříně do 63 A rozvodných zařízení	kus	1	116,00 Kč	10	1 160,00 Kč
2	958	5801010 02	Kontrola stavu rozvaděče do 10 přístrojů rozvodných zařízení	pole	1	139,00 Kč	30	4 170,00 Kč
3	958	5801010 03	Kontrola stavu rozvaděče přes 10 do 30 přístrojů rozvodných zařízení	pole	1	229,00 Kč	170	38 930,00 Kč
4	958	5801010 04	Kontrola stavu rozvaděče přes 30 přístrojů rozvodných zařízení	pole	1	339,00 Kč	230	77 970,00 Kč
5	958	5801030 02	Kontrola stavu elektrického okruhu přes 5 do 10 vývodů v prostoru bezpečném	okruh	1	79,00 Kč	1700	134 300,00 Kč
6	958	5801030 03	Kontrola stavu elektrického okruhu přes 10 vývodů v prostoru bezpečném	okruh	1	99,00 Kč	260	25 740,00 Kč
7	958	5801040 01	Kontrola stavu světelného spotřebiče pevně připojeného v prostoru bezpečném	kus	1	42,00 Kč	320	13 440,00 Kč
8	958	5801040 10	Kontrola stavu tepelného spotřebiče přímotopného do 10 kW pevně připojeného v prostoru bezpečném	kus	1	64,00 Kč	40	2 560,00 Kč
9	958	5801040 30	Kontrola stavu indukčního motoru do 5 kW pevně připojeného v prostoru bezpečném	kus	1	67,00 Kč	80	5 360,00 Kč
10	958	5801040 60b	Zjištění stavu před úderem blesku	kus	1	88,00 Kč	200	17 600,00 Kč
11	958	5801060 01	Měření izolačních odporů na přívodu do přípojkové skříně, rozvaděče nebo rozvodnice	měření	1	20,00 Kč	410	8 200,00 Kč
12	958	5801060 04	Měření 1fázového nebo 3fázového okruhu do 5 vývodů rozvaděče nebo rozvodnice	měření	1	12,00 Kč	2800	33 600,00 Kč
13	958	5801060 04tr	Měření izol.odpor transformátoru nebo napáječe	měření	1	20,00 Kč	100	2 000,00 Kč
14	958	5801060 04trs	Měření izol.odpor spotřebiče	měření	1	20,00 Kč	310	6 200,00 Kč
15	958	5801060 09	Měření impedance ochranné smyčky na rozvodném zařízení, spotřebičích nebo přístrojích	měření	1	13,00 Kč	6000	78 000,00 Kč
16	958	5801060 12	Měření přechodového odporu ochranného spojení nebo pospojování	měření	1	27,00 Kč	280	7 560,00 Kč
17	958	5801060 12a	Měření odporu uzemnění	měření	1	180,00 Kč	400	72 000,00 Kč
18	958	5801060 12b	Měření celkový zem.odpor uzem.soustavy	měření	1	180,00 Kč	260	46 800,00 Kč

19	958	5801060 12c	Měření -zkouška proud.chrániče	měření	1	40,00 Kč	1650	66 000,00 Kč
20	958	5801060 16	Měření základních elektrických veličin (U, I, P, A, cos)	měření	1	85,00 Kč	100	8 500,00 Kč
21	958	5801060 17	Kontrola sledu fází	měření	1	40,00 Kč	100	4 000,00 Kč
22	958	5801070 01	Vypnutí vedení, přezkoušení a zajištění vypnutého stavu, označení tabulkou a opětné zapnutí	kus	1	40,00 Kč	100	4 000,00 Kč
23	958	5801070 03	Demontáž a zpětná montáž krytu v přípojkové skříni	kus	1	40,00 Kč	10	400,00 Kč
24	958	5801070 04	Demontáž a zpětná montáž krytu rozvaděče nebo rozvodnice	kus	1	50,00 Kč	200	10 000,00 Kč
25	958	5801070 15	Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	1	39,00 Kč	200	7 800,00 Kč
26	958	5801070 15m	Měření ochranného pospojování P1,P2	kus	1	30,00 Kč	390	11 700,00 Kč
27			Měření izolačního stavu dielektrických podlah	kus	1	40,00 Kč	50	2 000,00 Kč
28			Kontrola hlídačů izolačních stavů (bender)	kus	1	15,00 Kč	120	1 800,00 Kč
29			Kontrola stavu hromosvodné soustavy	kus	1	190,00 Kč	100	19 000,00 Kč
30			Vypracování revizní zprávy	kus	1	190,00 Kč	160	30 400,00 Kč
31			Kontrolní měření úrovně osvětlení	hod/rok	1	37,00 Kč	100	3 700,00 Kč
32			Kontrola technické dokumentace elektro	hod/rok	1	190,00 Kč	50	9 500,00 Kč
33			Náklady na zaškolení	hod/rok	1	230,00 Kč	10	2 300,00 Kč
34			Poradenství a konzultační činnost při projektování investičních akcí (účast na kontrolních dnech)	hod/rok	1	230,00 Kč	80	18 400,00 Kč

Celkem cena za položky

775 090,00 Kč

Přepoččet ceny za 4 roky revizí vyhrazených el. zařízení

1 085 126,00 Kč

Příloha č.1 - Ceník revizí drobných elektrických spotřebičů

P. Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Mno žství	Cena jednotková v Kč bez DPH	Kusů celkem	Cena celkem v Kč bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	9	10

M Práce a dodávky M

58-M Revize vyhrazených technických zařízení

10	958	5801040 49	Kontrola stavu svářeček a svařovacích agregátů statických polovodičových	kus	1	170,00 Kč	16	2 720,00 Kč
11	958	5801040 51	Revize el. náradí a spotřebičů	kus	1	47,00 Kč	2288	107 536,00 Kč
13	958	5801040 60s	Rev.prac.stroje	kus	1	180,00 Kč	30	5 400,00 Kč

Celkem

115 656,00 Kč

Přepoččet ceny za 4 roky revizí drobných el. spotřebičů

289 140,00 Kč

zhotovitel
Bc. Miloš Etlík